
LM-Oberösterreich KO-Finale-PSV Steyr

Datum: 14.06.

Ort: Monigolfanlage Steyr Münichholz (Minigolf)
Veranstalter: Oberösterr. Bahnengolfsportverband

Leitung: Helm Peter

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
keine

Gesamtteilnehmer 29

0Schülerinnen Schüler 0

BRAUN (1)    DIAVO (1)    ENNS (3)    PSV (23)    STEYR (1)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 3

Junioren

Herren

0

3

Einzel:

0

Ausrichter: Polizei SV Steyr

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 2 Senioren 1 11

Seniorinnen 2 3 Senioren 2 7

2015 gedruckt am: 15.06.2015

Teilnehmende Vereine:   5

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Schwarz Günter PSV

Dangl Mario
Kremser Christian

DIAVO
ENNS

RL-Basisnote (15.05.2015): 1,705
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LM-Oberösterreich KO-Finale-PSV Steyr  **  Monigolfanlage Steyr Münichholz  **  14.06.2015

Teilnehmende Vereine:   5

 

BRAUN (1) ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen: DIAVO (1) Bahnengolf Club Diavolo Eferding:

ENNS (3) MGV Enns: PSV (23) Polizei SV Steyr:

STEYR (1) ASKÖ MSC Steyr:
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LM-Oberösterreich KO-Finale-PSV Steyr

Monigolfanlage Steyr Münichholz

14.06.2015

WeiblichKategorie:

01. Helm Jennifer (PSV)

08. Lederhilger Ines (PSV)

04. Angerer Elke (PSV)

05. Herzog Elfriede (PSV)

Helm Jennifer (PSV)

Helm Jacqueline (PSV)

Angerer Elke (PSV)

Dangl Rosa (PSV)

Spiel um Platz 3:

Finale:

06. Helm Jacqueline (PSV)

03. Almanstorfer Margareta (PS
V)

07. Martl Inge (PSV)

02. Dangl Rosa (PSV)

Helm Jennifer (PSV)

Angerer Elke (PSV)

Helm Jacqueline (PSV)

Dangl Rosa (PSV)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

1

9

7

1

10

0

7

2

7

2

5

3

3

6

5

6

Helm Jacqueline (PSV)

Helm Jennifer (PSV)

Dangl Rosa (PSV)

Angerer Elke (PSV)

Almanstorfer Margareta (PSV)

Herzog Elfriede (PSV)

Martl Ingeborg (PSV)

Lederhilger Ines (PSV)

Endwertung (KO):
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LM-Oberösterreich KO-Finale-PSV Steyr

Monigolfanlage Steyr Münichholz

14.06.2015

MännlichKategorie:

01. Dangl Friedrich (PSV)

32. Freilos

16. Steinkellner Helmut (PSV)

17. Zachl Peter (PSV)

09. Kremser Christian (ENNS)

24.  Freilos

08. Exl Franz (PSV)

25. Freilos

Dangl Friedrich (PSV)

Steinkellner Helmut (PSV)

Kremser Christian (ENNS)

Exl Franz (PSV)

05. Müller Gregor (STEYR)

28. Freilos

12. Schwarz Günter (PSV)

21. Spöck Manfred (ENNS)

13. Blum Harald (PSV)

20. Schnabl Günther (DIAVO)

04. Helm Peter (PSV)

29. Freilos

Müller Gregor (STEYR)

Schwarz Günter (PSV)

Blum Harald (PSV)

Helm Peter (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Exl Franz (PSV)

Schwarz Günter (PSV)

Helm Peter (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Exl Harald (PSV)

Helm Peter (PSV)

Lakos Karl (PSV)

Spiel um Platz 3:

Finale:

03. Exl Harald (PSV)

30. Freilos

14. Brandstetter Horst (PSV)

19. Laimer Rudolf (PSV)

11. Herzog Ernst (PSV)

22. Freilos

06. Lidlgruber Roland (PSV)

27. Freilos

Exl Harald (PSV)

Brandstetter Horst (PSV)

Herzog Ernst (PSV)

Lidlgruber Roland (PSV)

07. Kasper Andreas (BRAUN)

26. Freilos

10. Kremser Raphael (ENNS)

23. Freilos

15. Lakos Karl (PSV)

18. Helm Walter (PSV)

02. Dangl Mario (DIAVO)

31. Freilos

Kasper Andreas (BRAUN)

Kremser Raphael (ENNS)

Lakos Karl (PSV)

Dangl Mario (DIAVO)

Exl Harald (PSV)

Lidlgruber Roland (PSV)

Kremser Raphael (ENNS)

Lakos Karl (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Helm Peter (PSV)

Exl Harald (PSV)

Lakos Karl (PSV)

Halbfinale 1:

Halbfinale 2:

1.

2.

3.

4.

5.

6.
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8.
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Exl Harald (PSV)

Dangl Friedrich (PSV)

Helm Peter (PSV)

Lakos Karl (PSV)

Schwarz Günter (PSV)

Lidlgruber Roland (PSV)

Kremser Raphael (ENNS)

Exl Franz (PSV)

Blum Harald (PSV)

Brandstetter Horst (PSV)

Dangl Mario (DIAVO)

Herzog Ernst (PSV)

Kasper Andreas (BRAUN)

Kremser Christian (ENNS)

Müller Gregor (STEYR)

Steinkellner Helmut (PSV)

Helm Walter (PSV)

Laimer Rudolf (PSV)

Schnabl Günther (DIAVO)

Spöck Manfred (ENNS)

Zachl Peter (PSV)

Endwertung (KO):
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